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Talenom on yksi Suomen suurimmista talouden hallinnan palvelutaloista ja toimii 12 paikkakunnalla ja kolmella 
liiketoiminta-alueella: Tilitoimistopalvelut, Talousosastopalvelut ja Konsultointipalvelut. Talenomilla työskentelee yli 
360 asiastaan innostunutta ja osaavaa talouden hallinnan ammattilaista ja palveluita käyttää noin 4500 asiakasta. 
Talenom tunnetaan aktiivisesta otteesta sekä ainutlaatuisesta palveluvalikoimasta, mukaan lukien markkinoiden 
edistyksellisimmät sähköiset taloushallinnon ratkaisut. Lisätietoja www.talenom.fi 
 

 

 
 

 

PK-YRITYS EI VIELÄKÄÄN USKO TAANTUMAPUHETTA

 

Suomalaisten pk-yritysten liikevaihto oli ajanjaksolla 11/2010 - 10/2011 keskimäärin 12,5 prosenttia suurempi kuin 

edeltäneellä 12 kuukauden jaksolla. Pk-yritysten kannattavuus kasvoi liikevaihdon tapaan lähes identtisesti edelliseen 

seurantajaksoon verrattuna, nyt 16,5 prosentilla. Yritysten kassoissa oli lokakuun lopussa 19,8 prosenttia enemmän 

rahaa vuoden takaiseen tilanteeseen verrattuna.  

”Pk-yritysten elämä jatkuu hyvin tasaisena. Syksy on vielä lokakuuhun saakka näyttänyt menevän niin liikevaihdon kuin 

kannattavuudenkin suhteen kotimarkkinoilla tasaisessa kasvussa aiempaan vuoteen verrattuna. On syytä suuresti iloita 

näistä luvuista, mutta samalla toki muistuttaa siitä, että varasuunnitelma laskevaan liikevaihtoon on syytä päivittää ja 

pitää kaiken varalta reagointivalmius korkealla. Niin paljon taantumasta nyt huhutaan ja puhutaan”, toteaa Talenom 

Oy:n toimitusjohtaja Harri Tahkola.  

”Tosielämä pk-yrityksissä kulkee siis aivan eri suuntaan kuin mitä julkinen keskustelu menee. Tämä johtuu ainakin siitä, 

että julkinen keskustelu ja uutisointi on pääosin suuryrityksistä lähtevää. Pk-yritysten ääni ei Suomessa kuulu. Tämä on 

harmillista, sillä kaikki verotuspäätökset, työelämää koskevat mietinnöt ja muun muassa nyt tuoreena esimerkkinä 

raamiratkaisut tehdään pörssiyritysten näkövinkkelistä katsoen. Kuitenkin pk-sektori on jo nyt mutta ennen kaikkea 

tulevaisuudessa Suomen talouden selkäranka. Mielestäni pk-yritysten pitäisi koota eri organisaatioiden voimat yhteen  

päästäkseen niihin pöytiin, joissa oikeasti mietitään ja valmistellaan työelämän ja yrityselämän tärkeimpiä kysymyksiä”, 

Tahkola jatkaa. 

 

 

         
 

 

Talenom Barometrin tulokset perustuvat laajaan otantaan suomalaisista pk-yrityksistä. Barometrin tuloksia saa vapaasti julkaista 

ja siteerata, mutta se edellyttää aina lähteen mainitsemista. Barometri on luettavissa myös Talenomin kotisivuilla www.talenom.fi. 
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